
 

- Strana 1 z 8 - 

 

Sp. zn.: CN/44/CN/19 
                                                                                                                                                                                    Č.j.: 3375/19/CN 

 

Zadavatel vyhotovil v souladu s § 119 odst. 2 a § 123 ZZVZ Zprávu o hodnocení nabídek. 
 

1. Ustanovení pověření 
 

Zadavatel pověřil pro otevírání, kontrolou a hodnocením nabídek následující osoby dne 28.7.2019 ve 
složení: 
                        

  Pověřené osoby: 

 

 Jméno, příjmení Organizace 

1. Lenka Vaculíková Centrální nákup, 

příspěvková organizace 

2. Ing. Pavel Cibulka, MBA Stodská nemocnice, a.s. 

 

 
Otevírání, kontrola nabídek, kvalifikace a technické specifikace proběhlo dálkově korespondenční 
formou dne 6. 8. 2019.  
 
Vyhotovením této zprávy byla pověřena Lenka Vaculíková. 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, 333 01 Stod 

IČO/DIČ: 26361086 

ZASTOUPENÝ: 
MUDr. Alan Sutnar, Ph.D.; předseda představenstva  
Ing. Pavel Cibulka, MBA; místopředseda představenstva  
 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 31800 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr., Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Služby spojené s pronájmem a praním prádla pro Stodskou nemocnici, a.s.  

(na období od 1.9.2019 do 31.8.2024)“ 

 

Veřejná zakázka zadávaná v nadlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“) 



 

- Strana 2 z 8 - 

 

 

 
2. Seznam posuzovaných nabídek 

 

 
Elektronické nabídky: 
 
 

Číslo 
nabídky: 

Dodavatel: IČO dodavatele: 
Datum a čas podání 

nabídky: 

E1   
Salesianer Miettex Chemung, 
s.r.o. 

60485812 25.07.2019 15:16:02 

E2 CHRIŠTOF, spol. s r.o. 42660351 26.07.2019 13:42:48 

 
 
 

Do konce lhůty pro podání nabídek (29. 7. 2019 do 10:00 hod.) zadavatel přijal 2 nabídky (2 nabídky 
v elektronické podobě). Elektronická nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, byla autentická a s 
datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.  
 
Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná nabídka. 
 
 

3. Otevírání elektronických nabídek 
 
Otevírání elektronických nabídek provedla dne 29. 7. 2019 od 10:00 hodin v sídle zadavatele pověřená 
osoba. 
 
Pověřené osoby pro otevírání elektronických nabídek shledaly nabídku E1 a E2 po kontrole splnění 
požadavků dle ust. § 107 a § 109 ZZVZ jako vyhovující požadavkům zákona. 

 

4. posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 
Pověřené osoby následně kontrolovaly obsah nabídky z hlediska splnění kvalifikace, podmínek účasti, 
požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda dodavatel nepodal 
nepřijatelnou nabídku.  
Pověřené osoby současně posoudily výši nabídkové ceny dodavatele ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky. 
 
Pověřené osoby nezjistily po kontrole nabídky E1 mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
Pověřené osoby na základě výše uvedených skutečností shledaly, že dodavatel  E1 v podané nabídce 
splnil podmínky účasti zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.  

 



 

- Strana 3 z 8 - 

 

5. Výsledek hodnocení nabídek 
 
 

Číslo 
nabídky 

Název / jméno a příjmení Dodavatele 
Cena bez DPH za 60 

měsíců 
Pořadí 

E1   Salesianer Miettex Chemung, s.r.o.    9 918 453,74 
1. 
 

E2 CHRIŠTOF, spol. s r.o. 13 909 739,40 2. 

 

Výsledek posouzení nabídky 
 
 
Nabídka č. E1 – podaná v elektronické podobě 

Obchodní název dodavatele IČO Sídlo dodavatele 

Salesianer Miettex Chemung, 
s.r.o. 

604
858
12 

Vodárenská 1161, Kralupy nad Vltavou 278 01 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace  Ano 

Nabídka splňuje podmínky účasti zadavatele 
uvedené v zadávacích podmínkách Ano 

Krycí list nabídky – podepsaný osobou 
oprávněnou Ano 

Čestné prohlášení základní způsobilost podle  
§ 74 

Ano  

Čestné prohlášení profesní způsobilost podle  
§ 77 

Ano  
 

Čestné prohlášení technická kvalifikace podle § 
79 
 
 
 
 
 
 
 

 V souladu s požadavky zadavatele uvedenými 
v Zadávací dokumentaci k podání nabídek v bodu 
8.3. Technické kvalifikace Zadávací dokumentace 
měl být doložen seznam významných služeb 
obdobného charakteru realizovaných Dodavatelem 
v posledních 3 letech; přílohou tohoto seznamu 
mělo být: 

a) Seznam min 1 významné služby 
obdobného charakteru. 

1 referenční zakázka – minimální finanční 
objem musí činit alespoň 2 000 000, - bez  DPH 
za 1 rok. 
 

b) Čestné prohlášení - v němž uvede 
skutečnosti o vlastnictví prádelny, nájmu 
nebo jiném obdobném smluvním vztahu a 
jeho době trvání. 
 

c) * Čestné prohlášení - Zadavatel dále 
požaduje předložit, že má prádelna 
dostačující kapacitu a vybavení na praní a 
čištění požadovaného množství prádla v 
požadované kvalitě a v souladu s 
relevantními právními předpisy. Dodavatel 



 

- Strana 4 z 8 - 

 

uvedené doloží popisem technického 
vybavení, kterým bude zajišťovat předmět 
veřejné zakázky a popisem využívaných 
technologií, které musí odpovídat normám 
pro praní infekčního, operačního a 
ostatního prádla podle vyhlášky č. 
306/2012 Sb. Dodavatel současně doloží  
Čestné prohlášení o tom, že provozní řád 
prádelny, kterou bude dodavatel využívat k 
plnění, splňuje podmínky pro zacházení s 
prádlem a praní prádla ze zdravotnických 
zařízení vyplývajících vyhlášky č. 
306/2012 Sb. 
 

d) Zadavatel dále požaduje předložit, že má 
poskytovatel zajištěnou přepravní kapacitu 
na svoz a rozvoz prádla v kvalitě a dle 
požadavků objednavatele a relevantních 
předpisů. 
Dodavatel uvedenou kvalifikaci splní 
doložením Čestného prohlášení, v němž 
potvrdí, že disponuje vozidly způsobilými k 
přepravě infekčního, operačního a 
ostatního prádla podle vyhlášky č. 
306/2012 Sb. a dále, že má zajištěny 
přepravní vozíky a klecové kontejnery v 
počtu odpovídajícím zadavatelem 
požadovanému objemu prádla.  
 
 

Dodavatel doložil: 
 

 
a) Refrenceč.1 – SeneCura (domovy s 

pečovatelskou službou) – servisní pronájem a 
praní zákaznického prádla, cena 2 962 853,-  
Kč bez DPH, doba realizace 03/2018 
 

b) Čestné prohlášení – dodavatel prohlásil, že je 
           majitelem prádelny. 
 

c) Čestné prohlášení - dodavatel prohlásil, že  
má prádelna dostačující kapacitu dostačující 
kapacitu a vybavení na praní a čištění 
požadovaného množství prádla v požadované 
kvalitě a v souladu s relevantními právními 
předpisy. Dodavatel současně prohlásil, že  
provozní řád prádelny, kterou bude dodavatel 
využívat k plnění, splňuje podmínky pro 
zacházení s prádlem a praní prádla ze 
zdravotnických zařízení vyplývajících vyhlášky 
č. 306/2012 Sb.  
 

d) Čestné prohlášení - dodavatel prohlásil, že 
disponuje vozidly způsobilými k přepravě 
infekčního, operačního a ostatního prádla 
podle vyhlášky č. 306/2012 Sb. a dále, že má 
zajištěny přepravní vozíky a klecové 
kontejnery v počtu odpovídajícím zadavatelem 
požadovanému objemu prádla. 



 

- Strana 5 z 8 - 

 

  
 

 
* Účastník doložil čestné prohlášení, kdy prohlásil, že 
má prádelna dostačující kapacitu dostačující kapacitu 
a vybavení na praní a čištění požadovaného 
množství prádla v požadované kvalitě a v souladu s 
relevantními právními předpisy. Dodavatel současně 
prohlásil, že  
provozní řád prádelny, kterou bude dodavatel 
využívat k plnění, splňuje podmínky pro zacházení s 
prádlem a praní prádla ze zdravotnických zařízení 
vyplývajících vyhlášky č. 306/2012 Sb., nicméně 
pověřené osoby nedohledaly údaje k popisu 
technického vybavení prádelny. 
 
Dodavatel neprokázal splnění podmínek v plném 
rozsahu dle požadavků zadavatele uvedených v 
zadávacích podmínkách. 
 
Pověřené osoby se rozhodly dne 8. 8. 2019 vyzvat 
dodavatele k vysvětlení nabídky. 
 
Dodavatel měl vysvětlit nabídku: 
předložením popisu technického vybavení. 
 
Dodavatel byl dne 8. 8. 2019 elektronicky, 
prostřednictvím e-mailu, vyzván k vysvětlení nabídky. 
Lhůta pro doručení vysvětlení byla stanovena na 2 
pracovní dny ode dne doručení, tj. do 12. 8. 2019 
(včetně). 
 
Dodavatel doručil požadované vysvětlení nabídky 
elektronicky, prostřednictvím emailu dne 12.7.2019. 
Dodavatel doručil vysvětlení nabídky, kde uvedl 
požadované informace . 
 
Název doloženého dokladu: Písemné vysvětlení 
nabídky 
Označení vyhotovitele: SALESIANER MIETTEX 
CHEMUNG s.r.o. 
Obsah dokumentu: Dodavatel uvedl popis 
technického vybavení prádelny 
 
 
Nabídka dodavatele splňuje veškeré požadavky 
zadavatele a zákona. 
 

 
 

 

     
 
Pověřené osoby na základě výše uvedených skutečností shledaly, že dodavatel v podané 
nabídce splnil požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
 

Seznam dokladů 
nebo vzorků, 
jejichž předložení 

 



 

- Strana 6 z 8 - 

 

je podmínkou 
uzavření smlouvy 
pokud nebyl 
přiložen originál v 
nabídce 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

 
• výpis z evidence rejstříku trestů každého člena statutárního orgánu a 

současně právnické osoby; ne starší 3 měsíce přede dnem zahájení 

zadávacího řízení; 

• potvrzení příslušného finančního úřadu, že v evidenci daní nemá 

zachycen splatný daňový nedoplatek; ne starší 3 měsíce přede dnem 

zahájení zadávacího řízení; 

• čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani;  

• čestné prohlášení, že nemá nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění; 

• potvrzení OSSZ, že nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti; ne starší 3 měsíce přede dnem zahájení zadávacího řízení 

 

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 
 

• doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky. Zadavatel požaduje, aby byl dodavatel na základě 

dokladu o oprávnění k podnikání oprávněn vykonávat činnost spočívající v 

praní a čištění prádla ve zdravotnickém zařízení, může se jednat např. o 

živnostenské oprávnění „Čištění a praní textilu a oděvů“ 

 

Skuteční majitelé dle § 122 odst.3 a 5 
 

Dodavatel předloží zadavateli: 
 
- Identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem 
podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 
financování terorismu, 
- doklady z nichž vyplývá vztah všech osob k dodavateli jsou zejména: 
 
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 
b) seznam akcionářů 
c) rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku 
d) společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy 

 

 

 

 

Návrh smlouvy o dílo - podepsaný osobou 
oprávněnou Ano 



 

- Strana 7 z 8 - 

 

Nabídka dodavatele byla úplná?  Ano 

Zjištěna mimořádně nízká nabídková cena?  Ne 

Seznam poddodavatelů Ano, bude plnit zakázku vlastními silami bez využití 
poddodavatelů 

Technická specifikace Ano 

Závěr: Nabídka dodavatele splňuje veškeré požadavky zadavatele a zákona. 

 

 
Pověřené osoby závěrem konstatovaly, že nabídka E1 odpovídá zákonným požadavkům, splňuje 
podmínky účasti zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách a nabídka neobsahuje mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu.  
 
Výsledek posouzení nabídky 
 

 
Pověřené osoby závěrem konstatovaly, že nabídka E1 odpovídá zákonným požadavkům, splňuje 
podmínky účasti zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách a nabídka neobsahuje mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu.  
 

6. Seznam vyřazených nabídek 
 

Nabídka E1 a E2 nebyla vyřazena pro nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách. 

 
7. Popis způsobu hodnocení nabídek 

 
Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky je podle ekonomické výhodnosti, a to dle 
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  
 
Pověřené osoby následně doporučí zadavateli, aby rozhodl o výběru nabídky, a ukončí svoji činnost.  
 

8. Závěrečné doporučení 
 
Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o tom, že bude vybrána nabídka dodavatele 
Salesianer Miettex Chemung, s.r.o. IČO: 60485812, kde předložil celkovou nabídkovou cenu ve výši    
 9 918 453,74 Kč bez DPH (12 001 329,03 Kč vč. DPH). Vybraný dodavatel současně prokázal splnění 
kvalifikace, jeho nabídka byla úplná a splňovala požadavky zákona a zadávacích podmínek.  
 
Před uzavřením smlouvy dodavatel předloží na výzvu zadavatele elektronické originály nebo 
konvertované doklady: 
 

- Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 
- Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 

 
S vybraným dodavatelem zadavatel následně uzavře smlouvu o poskytování služeb na plnění předmětu 
veřejné zakázky. 
 



 

- Strana 8 z 8 - 

 

V Plzni dne 12. 8. 2019 
 
Za pověřené osoby:  
 
Člen HK Jméno, příjmení Organizace Datum podpisu Podpis 

1. Ing. Pavel Cibulka, MBA Stodská nemocnice, a.s. 

12.8.2019 

 

2. 
Lenka Vaculíková 

Centrální nákup, 

příspěvková organizace 
12.8.2019  

 
Zapsala:  Lenka Vaculíková 
 
 
 


		2019-08-12T09:51:51+0200
	Lenka Vaculíková


		2019-08-12T10:28:39+0200
	Ing. Pavel Cibulka




